
Nr. 34495
4 december

2014

Besluit van 24 november 2014, houdende benoeming leden van de raad van 

toezicht van Staatsbosbeheer

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 20 november 2014, nr. 
DGNR-PDJNG / 14178028;

Gelet op artikel 6, eerste en vijfde lid, van de Wet verzelfstandiging Staatsbosbeheer;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig  artikel 

1. Te rekenen vanaf 1 januari 2015 wordt op haar verzoek eervol ontslag verleend aan mevrouw M. 
De Boer als lid van de raad van toezicht van Staatsbosbeheer.

2. Te rekenen vanaf 1 januari 2015 wordt benoemd als lid van de raad van toezicht van Staatsbosbe-
heer mevrouw J.G. Stokkers.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

Wassenaar, 24 november 2014

Willem-Alexander

De Staatssecretaris van Economische Zaken
S.A.M. Dijksma

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 34495 4 december 2014


	Besluit van 24 november 2014, houdende benoeming leden van de raad van toezicht van Staatsbosbeheer 
	Enig artikel 


